
Aprašymas

Atminties lavinimas
Loginio mąstymo lavinimas
Žodyno plėtimas
Greita orientacija

Gali būti daug šios užduoties variantų,
tiesiog pakeičiant žodį, iš kurio dalyviai
turi sudėlioti trumpesnius žodžius.

Sudarykite naujus žodžius iš pateikto
žodžio (užrašyto lentoje ar ant

popieriaus lapo) raidžių. Žodis yra
toks:

KONSTITUCIJA

Galimi atsakymai:
taikus, kainos, tokius, tautos,

cituoti,  jausti….

Laikmatis nustatomas 10 minučių.
Pasibaigus laikui,  moderatorius

garsiniu signalu praneš, kad laikas
baigėsi.  Visi suskaičiuos, kiek žodžių

užsirašė, ir  bus paskelbtas
nugalėtojas. Kiekvienas perskaitys

savo parašytus žodžius.

ANAGRAMA

1

Tikslas - sugalvoti, kuo daugiau žodžių
panaudojant pateikto žodžio raides.

Užduotis vyksta nedidelėje grupėje su
nustatytu laiko limitu.

Trukmė
10 min.

Aplinka
Užduotis grupėje

Priemonės
Žodis, užrašytas ant popieriaus
lapo arba lentoje.
Popieriaus lapai užrašams.
Rašikliai/pieštukai, laikmatis.

Instrukcijos

Praktiniai patarimai 

Mokymosi tikslai

Turėsite prisiminti žodžius ( lavinti
atmintį) ,  perkelti  žodžius iš
pasyvaus žodyno į aktyvųjį .
Lavinsite loginį mąstymą
Lavinsite dėmesio koncentraciją.

Numatomi rezultatai

Šaltinis
Parengė DSG komanda

Žodinio intelekto lavinimo priemonių rinkinys

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik autoriaus (-ių) ir
nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos (EACEA) požiūrį ar
nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos atsakinga. Projekto nr: 2022-1-ES01-
KA220-ADU-000089799.


